ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8679 от 29.11.2013
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 10.10.2012 № 7882
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании городском округе

город Сургут на 2012 – 2015 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» (с изменениями       от 27.09.2013 № 369-V ДГ), постановлением Администрации города                  от 01.03.2011 № 970 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут» (с изменениями от 10.07.2013 № 4927), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):

1. Внести в постановление Администрации города от 10.10.2012 № 7882 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании городском округе город Сургут на 2012 – 2015 годы» (с изменениями от 29.11.2012 № 9186, 05.09.2013 № 6376, от 22.11.2013 № 8488) следующие изменения.
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В разделе 1 в пункте 8:

- в строке «Для реализации программы общий объем потребности                в финансовых ресурсах составляет» слова «144406,9» заменить словами          «145345,3»;

- в строке «бюджет города» слова «3 3826,9» заменить словами «34765,3»;

- в строке «2013 год» слова «52899,7» заменить словами «53838,1»;

- в строке «бюджет города» слова «12139,7» заменить словами «13078,1».
1.1.2. В разделе 6:

- в строке «Для реализации программы общий объем потребности                в финансовых ресурсах составляет» слова «144406,9» заменить словами       «145345,3»;

- в строке «бюджет города» слова «33826,9» заменить словами «34765,3»;

- в строке «2013 год» цифру «52899,7» заменить словами «53838,1»;

- в строке «бюджет города» слова «12139,7» заменить словами «13078,1».

1.1.3. В задаче 1 раздела 11:

- в пункте 1.2 слова «7614,9» и «1944,0» заменить словами «8193,3»            и «2882,4» соответственно;
- в строке «Итого по разделу» слова «8546,9» и «2344,0» заменить словами «9485,3» и «3282,4» соответственно;

- в строке «бюджет города» слова «7380,9» и «1984,0» заменить словами   «8319,3» и «2922,4» соответственно;
- в строке «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы» слова «144406,9» и «52899,7» заменить словами  «145345,3» и «53838,1» соответственно;
- в строке «бюджет города» слова «33826,9» и «12139,7» заменить словами «34765,3» и «13078,1» соответственно.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин